prasdictaa ac in libraria eiusdem perpetuis futuris temporibus remanendos &
salue custodiendos.'

Inprimis, j Biblie cum exposicione d'ni Nicholai de lira, in quatuor volumi'-

bus, 2 fo. Nolui.6S Secundum volumen, 2 fo. erit sacerdos. Volumen

tercium, in quo continentur libri prophet Tsaiae, Jheremiae, Trenorum, Baruch,

Ezechiel, Danyell, Osias, Joelis, Amos, Abdiae, Jonae, &c. ; iiij
tnm

volumen, iiij
or

evangelistarum, Mathei, Marci, &c. liber Sentenciarum cum tabula secundum

ordinem librorum, 2 fo. quare pr'. Vocabularium . . . ." super Bibliam

vocatum ... ,** 2 fo. mediarn, et super sacram scripture (sic) in vniuer-

sali ecclesia vsitatum. Distinct'ones, cum caateris contentis theologiae, 2 fo.,

distinct, in terr. Sermones discipuli de tempore et de sanctis, et promptuarium
eiusdem cum tabula conueniente, 2 fo. corpus Phillippi depergamo. Speculum

Regiminis animae cathomorole, 2 fo., a veritate. Sermones dominicales per

annum et de sanctis, 2 fo., est de propriis. Boicius de consolatione cum

comment et tabul' in pergameno, 2 fo. Relatione. Tabula exemplorum (?), 2

fo. laborar'. Petri Marci interpretacio in officia ciceronis 2 fo. Sed eciam.

Epistolse ciceronis eum commento, qui cum imperio et cilius ytalicus super

bella punica in eodem libro, 2 fo., orare fatali. Sermones de litio de laudibus

sanctorum, 2 fo. de nobilitat. Item boicius impressus, de consolacione

philosophise, [cum commentario. Sanctus Thomas. 2 fo. vera securicas. Item

boicius de disciplina scolarium 2 fo. q
are opus est, cum commento, et est

impressus. Tractatus fratris Egidii de peccato originali, 2 fo. secundum ; habet

epistolae lilij quas correctoa vocantur, 2 fo. hijs ep'lis, concord anciae Bibli et

canonum et tocius iuris canonici, 2 fo. Orilegium Sapienciae de vilitate

condicionis humanas, 2 fo. parabolas, liber pergameni ligatus in asseribus

diuersos libros continens ;
in principio Kalendarium. Secundo manuale, 2 fo.

dominical, et caetera. Exposicio beati Augustini de Sermone in monte, 2

fo. diligat. Decreta cum glosa 'bartholomasi Brexensis, 2 fo. Natiualem.

Decretales Gregoriani cum glossa bernardi, 2 fo. so, liber sextus cum glosa

Johannis Andreae, 2 fo. extollit, liber dementis cum glossa Jo. Andreas, 2

fo. vt fertur. Alius liber dementis cum glossa Johannis Andreas, et cum glossa

Willelmi de monte haudino, 2 fo. clement. Item in eodem libro constitu-

cionum dominorum othonis et otoboni cum glossa Johannis de Atona, 2 fo.

glose q m c (?) Item d'ns Innocencius super quinto libro decretalium 2 fo.